事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　６月１９日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）

　標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。
作業中は作業音等ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．工事日時
　　　　　令和６年６月２６日（水）１１：００～１６：００

　　２．工事場所
　　　　　1号館3階311室
　　　　　1号館北西屋外
　　　　　※添付図参照ください。

　　３．工事内容
　　　　　空調機の更新（室内機、室外機共）

　　４．注記
　　　　・作業内容により、騒音・振動を伴います（昼休み時間に集中して実施）。
　　　　・作業員が館内を出入りし、エレベーターを使用します。

　　５．施工業者：（有）ニッケイ

　　６．本学担当：施設環境安全課設備係　飯島・村上（内線：７９６５）
　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）1号館3階311室空調機更新工事について（お知らせ）

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

ＰＰＰＰＰＰＰ
(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫
車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

18号館18号館18号館18号館18号館18号館18号館

19号館19号館19号館19号館19号館19号館19号館

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

温室温室温室温室温室温室温室

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

３１１３１１３１１３１１３１１３１１３１１

３０７Ｂ３０７Ｂ３０７Ｂ３０７Ｂ３０７Ｂ３０７Ｂ３０７Ｂ

３１９３１９３１９３１９３１９３１９３１９

３１５３１５３１５３１５３１５３１５３１５

３０２３０２３０２３０２３０２３０２３０２

３１２３１２３１２３１２３１２３１２３１２

３０７Ａ３０７Ａ３０７Ａ３０７Ａ３０７Ａ３０７Ａ３０７Ａ

３０１３０１３０１３０１３０１３０１３０１

３１７３１７３１７３１７３１７３１７３１７

３１６３１６３１６３１６３１６３１６３１６

３０５３０５３０５３０５３０５３０５３０５

３１０Ａ３１０Ａ３１０Ａ３１０Ａ３１０Ａ３１０Ａ３１０Ａ

３９３９３９３９３９３９３９

３１８３１８３１８３１８３１８３１８３１８

３１３３１３３１３３１３３１３３１３３１３

３２２３２２３２２３２２３２２３２２３２２

３２０３２０３２０３２０３２０３２０３２０

３０６３０６３０６３０６３０６３０６３０６

３２１３２１３２１３２１３２１３２１３２１

３１４３１４３１４３１４３１４３１４３１４

３０８３０８３０８３０８３０８３０８３０８

３１０Ｂ３１０Ｂ３１０Ｂ３１０Ｂ３１０Ｂ３１０Ｂ３１０Ｂ３０７Ｃ３０７Ｃ３０７Ｃ３０７Ｃ３０７Ｃ３０７Ｃ３０７Ｃ

３０４３０４３０４３０４３０４３０４３０４

３０３３０３３０３３０３３０３３０３３０３

３０９３０９３０９３０９３０９３０９３０９

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

１２３１２３１２３１２３１２３１２３１２３
３９３９３９３９３９３９３９

１０１０１０１０１０１０１０

１５１５１５１５１５１５１５

４９４９４９４９４９４９４９

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

７３７３７３７３７３７３７３

８８８８８８８

７７７７７７７

２７６２７６２７６２７６２７６２７６２７６

１１１１１１１１１１１１１１

１６１６１６１６１６１６１６

２１２１２１２１２１２１２１

１７１７１７１７１７１７１７

(3年次)(3年次)(3年次)(3年次)(3年次)(3年次)(3年次)

デザイン経営工学デザイン経営工学デザイン経営工学デザイン経営工学デザイン経営工学デザイン経営工学デザイン経営工学

調整室調整室調整室調整室調整室調整室調整室

課程演習・自習室課程演習・自習室課程演習・自習室課程演習・自習室課程演習・自習室課程演習・自習室課程演習・自習室

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下デザインデザインデザインデザインデザインデザインデザイン

２４２４２４２４２４２４２４

４５４５４５４５４５４５４５

１５５１５５１５５１５５１５５１５５１５５

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下
実験室実験室実験室実験室実験室実験室実験室

２１２１２１２１２１２１２１

デザイン経営工学課程演習・自習室等デザイン経営工学課程演習・自習室等デザイン経営工学課程演習・自習室等デザイン経営工学課程演習・自習室等デザイン経営工学課程演習・自習室等デザイン経営工学課程演習・自習室等デザイン経営工学課程演習・自習室等

デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)デザイン経営工学課程演習・自習室(1,2年次)

１８９１８９１８９１８９１８９１８９１８９

ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)

４７４７４７４７４７４７４７

会　議　室会　議　室会　議　室会　議　室会　議　室会　議　室会　議　室

４１３４１３４１３４１３４１３４１３４１３

ｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰﾃﾞｻﾞｲﾝ

２１２１２１２１２１２１２１

環境材料工学環境材料工学環境材料工学環境材料工学環境材料工学環境材料工学環境材料工学

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

演習室演習室演習室演習室演習室演習室演習室

院生室院生室院生室院生室院生室院生室院生室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

８８８８８８８

ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)

水場水場水場水場水場水場水場

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

ホールホールホールホールホールホールホール

２５２５２５２５２５２５２５

研究室研究室研究室研究室研究室研究室研究室

会議室・事務室会議室・事務室会議室・事務室会議室・事務室会議室・事務室会議室・事務室会議室・事務室

経営工学部門経営工学部門経営工学部門経営工学部門経営工学部門経営工学部門経営工学部門

学生学生学生学生学生学生学生

２２２２２２２２２２２２２２

製品産業経営学製品産業経営学製品産業経営学製品産業経営学製品産業経営学製品産業経営学製品産業経営学

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾀｼﾞｵ

研究室研究室研究室研究室研究室研究室研究室

1号館3階平面図1号館3階平面図1号館3階平面図1号館3階平面図1号館3階平面図1号館3階平面図1号館3階平面図

：工事建物：工事建物：工事建物：工事建物：工事建物：工事建物：工事建物

：工事範囲：工事範囲：工事範囲：工事範囲：工事範囲：工事範囲：工事範囲